
ZARZĄDZENIE NR 369/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia   do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenie pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583) oraz    § 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Upoważniam  Panią Marię Żukowską – Omilian inspektora Gminnego Ośrodka Pomocy    Społecznej 
w Bakałarzewie  do  prowadzenia postępowań  w sprawach świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz do dokonywania weryfikacji warunków 
zakwaterowania i wyżywienia w postępowaniach o przyznanie ww. świadczenia. 

§ 2. 1. Upoważnienie jest ważne do odwołania.    

2. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6085FB-F130-456B-A122-D83DA4300CD5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


